
Z á p i s č. 3/2025 
z 3. zasedání vedení sekce OB, které se konalo dne 12. 1. 2025 on-line 

 

Přítomni: Petr Klimpl, Radim Hošek, Jan Netuka, Roman Zbranek, Libor Slezák, Štěpán Dlabaja 

Jednání řídil předseda sekce OB P. Klimpl 
 

Program:  1. Soutěžní dokumenty sekce OB na rok 2025  

2. Prodloužení výběrového řízení 1a. na pořadatele závodů sekce OB v roce 2026. 

3. Různé 
 

1/3  Soutěžní dokumenty sekce OB na rok 2025 

Předseda Soutěžní komise sekce Petr Klimpl informoval o průběhu jednání soutěžní komise, které 

projednalo konečné znění novelizace Soutěžního řádu soutěží sekce OB a dále Prováděcích pokynů 

k soutěžím sekce OB pro rok 2025. 
Vedení sekce OB: 

a) Schvaluje předložené soutěžní dokumenty – novelizaci Soutěžního řádu soutěží sekce OB a 

Prováděcí pokyny k soutěžím sekce OB pro rok 2025. 
b) Ukládá předložit novelizovaný Soutěžní řád soutěží sekce OB ke schválení VV ČSOS. 

 

2/3  Prodloužení výběrového řízení 1a. na pořadatele závodů sekce OB v roce 2026 

Předseda Soutěžní komise sekce Petr Klimpl předložil návrh na prodloužení termínu podávání 

přihlášek do výběrového řízení 1a. na pořadatele závodů soutěží sekce OB v roce 2026 do 31. 1. 

2025.  

Vedení sekce OB: 

a) Schvaluje prodloužení termínu podávání přihlášek do výběrového řízení 1a. na pořadatele 

závodů soutěží sekce OB v roce 2026 do 31. 1. 2025. 
 

3/3  Různé 

- Předseda sekce OB předložil návrh na vedoucí výprav na hlavní akce OB v roce 2025: MS, ME, 

WG Jan Šedivý, MSJ Pavel Košárek, MED Marek Cahel. Vedoucí výprav schvaluje VV ČSOS. 

- Vedení sekce schválilo na návrh vedoucího skupiny rozhodčích Romana Zbranka v souladu se 

směrnicí Systém rozhodčích čl. 8.6. (pořádající orgán může výjimečně schválit do funkce 

hlavního rozhodčího osobu, která nemá potřebnou kvalifikaci podle této směrnice) výjimku pro 

Jiřího Rýdla na funkci hlavního rozhodčího pro závod MČR na krátké trati (23. – 24. 6. 2025, 

JJN)  

 

Zapsal: Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 12. 1. 2025 

 


